Für den Einbau bei engen Platzverhältnissentzverhältnissen
● Impuls-AC-Ausführung, dichte Anordnung der
Elektrodennadeln (6-fache Anzahl der Elektrodennadeln∗1)
● Ideal zum Abbau statischer Elektrizität von Folien,
Kunststoffen usw.
● Höhe 23 mm x Breite 20 mm
23
mm

Montageabstand: 150 mm
Montageabstand: 200 mm
Bestellschlüssel
Separater Controller
Ionisierer/schmale Stabausführung
Serie IZT44/45
❷ Länge des Hochspannungskabels
Symbol Länge Hochspannungskabel [m]
1 1
2 2
3 3
∗   Die Anzahl der mitgelieferten
Hochspannungskabelhalter ist abhängig von
der Länge des Hochspannungskabels.
(Siehe untenstehende Tabelle.)
Anzahl der mitgelieferten Hochspannungskabel-halter
Symbol Gerade Winkel
1 1 1
2 2 1
3 3 1
❸ Länge des Anschlusskabels
Symbol Länge Antriebskabel [m]
3 3
5 5
10 10
N Ohne
∗   Die im Lieferumfang der Serien IZT44 und
IZT45 enthaltenen Anschlusskabel sind
unterschiedlich.
∗   Wenn Sie ein AC-Netzteil verwenden, wählen
Sie „N“ und dann das AC-Netzteil aus den
separat erhältlichen Teilen.
Für den Controller der Serie IZT45, für
Hochspannungsversorgungsmodul
Symbol Controller
Hochspannungs-
versorgungsmodul
— Ohne Ohne
U Enthalten Enthalten
W Enthalten Ohne
Y Ohne Enthalten
❹  DIN-Schienen-Befestigung
Für den Controller der Serie IZT44 mit
Hochspannungsversorgung
Symbol Controller
— Ohne
V Enthalten
❶ Stablänge
Symbol Stablänge [mm] Symbol Stablänge [mm]
20 200 56 560
26 260 62 620
32 320 68 680
38 380 74 740
44 440 92 920
50 500 128 1280
∗   Die Anzahl der mitgelieferten Stab-
Befestigungselemente hängt von der
Stablänge ab (siehe Tabelle unten).
Anzahl der mitgelieferten Stab-Befestigungselemente
Stablänge [mm]
End-
Befestigungselement
Zwischen-
Befestigungselement
200 bis 620
2
Ohne
680 bis 1280 1
IZT44
IZT45

❷ Hochspannungskabel
9
BestellschlüsselFür die einzelnen Teile
Anzahl der mitgelieferten Hochspannungskabel-Halter
Symbol Gerade Winkel
1 1 1
2 2 1
3 3 1
∗  Anzahl der mitgelieferten Stab-Befestigungselemente
Stablänge
End-
Befestigungselement
Zwischen-
Befestigungselement
200 bis 620
2
Ohne
680 bis 1280 1
❷ Länge des Hochspannungskabels
Symbol Länge Hochspannungskabel [m]
1 1
2 2
3 3
N Ohne
∗  Die Anzahl der mitgelieferten Hochspannungskabelhalter
ist abhängig von der Länge des Hochspannungskabels.
(Siehe untenstehende Tabelle.)
❸ Stab-Befestigungselement
Symbol Für Stab
— Ohne
B Enthalten
∗   D ie  Anzah l  der  m i tge l ie fe r ten  Stab-
Befest igungselemente hängt von der
Stablänge ab (siehe Tabelle unten).
❶ Länge des Anschlusskabels
Symbol Länge Anschlusskabel [m]
3 3
5 5
10 10
N Ohne
∗   Die im Lieferumfang der Serien
IZTC44 und IZTC45 enthaltenen
Spannungsversorgungskabel sind
unterschiedlich.
❷  DIN-Schienen-Befestigung für
den Controller der Serie IZT44
Symbol Controller IZT44
— Ohne
V Enthalten
❶  DIN-Schienen-Befestigung für das
Hochspannungsversorgungsmodul
Symbol Hochspannungsversorgungsmodul
— Ohne
Y Enthalten
❸  DIN-Schienen-Befestigung für
den Controller der Serie IZT45
Symbol Controller IZT45
— Ohne
W Enthalten
Bar
Controller mit
Hochspannungsversorgung
Controller
Hochspannungsversorgungsmodul
❶ Stablänge
Symbol Stablänge [mm] Symbol Stablänge [mm]
20 200 56 560
26 260 62 620
32 320 68 680
38 380 74 740
44 440 92 920
50 500 128 1280
IZTB44 20 1